qua per litteras nostras, ut supra premittitur, super hoc conficiendas, constet, a quibusvis

40 communiter vel divisim, cuiuscunque status, gradus, preeminentie et conditionis existant,

etiamsi cardinalatus , patriarchali , archiepiscopali et episcopali dignitate prefulgeant, scienter

vel ignoranter forsitan contigerit attentari .

14 auctenticas Mss. 37 roboris vel momenti SEGOVIA.
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Ordinationibus, statutis, constitutionibus, decretis, declarationibus quavis auctoritate,

etiam sub nomine generalis concilii factis, et aliis in contrarium facientibus, etiamsi talia

forent, de quibus esset habenda etiam de verbo ad verbum mentio specialis, quibus om-

nibus auctoritate, potestatis plenitudine, consilio et assensu similibus, ex premissis ne-

cessariis et urgentibus causis supradictis derogamus ac derogatum esse, apostolica aucto- 5

ritate, tenore presentium, declaramus, ceterisque in contrarium quomodolibet facientibus

non obstantibus quibuscunque.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre assumptionis, nominationis ,

assignationis, deputationis, translationis , declarationis, voluntatis, constitutionis, mandati ,

precepti, citationis. requisitionis, monitionis, dationis , concessionis, inhibitionis et deroga- 10

tionis infringere vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et bea-

torum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Bononie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo tricesimo

septimo, quatordecimo kal. octobris, pontificatus nostri anno septimo.

Rota Papae.

† Ego Eugenius catholice ecclesie episcopus subscripsi.

† Ego Iordanus episcopus Sabinensis subscripsi.

† Ego Branda episcopus Portuensis subscripsi.

† Ego Antonius tituli Sancti Marcelli, presbyter cardinalis subscripsi.

† Ego Nicolaus tituli Sancte Crucis presbyter cardinalis subscripsi.

Ego Franciscus tituli Sancti Clementis, presbyter cardinalis subscripsi.

[i ] Ego Angelottus tituli Sancti Marci, presbyter cardinalis subscripsi.

† Ego Prosper, Sancti Georgii ad Velum Aureum, diaconus cardinalis subscripsi.

† Ego Dominicus, Sancte Marie in Via Lata, diaconus cardinalis subscripsi.
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Eugenius IV civitatem Basiliensem certiorem facit se concilium Basiliense Ferrariam trans-

tulisse eamque hortatur, ut huius decreti adversariis resistat.

1437 post sept. 18 Bononiae.